SERVIDO ÀS MULHERES QUE SE FARÃO PRESENTES NA NOITE DO 20° BAILE DAS MULHERES NO DIA 28 DE MARÇO
DE 2025.
EMPRESAS CONTRATADAS: NADIA REGINA DA COSTA DREHER - CNPJ: 49.264.761/0001-40
 ANGELITA DE CASSIA CASTRO LTDA - CNPJ: 49.444.559/0001-08
VALOR CONTRATADO: R$ 9.414,70 (NOVE MIL QUATROCENTOS E QUATORZE REAIS E SETENTA CENTAVOS).

Anexos

http://boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/18303/kwW4qBagx6KSpgxo-MF4oL6y7AuBYph_.pdf
http://boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/18304/XEFX-C2HLmI35D3oaXfl6BaZqLb3NR5h.pdf
http://boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/18305/p3GIDqk1xnEHRlXHEZFMsKjXtfYr7B2m.pdf